
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Aneta	BOUŠKOVÁ

Název	práce Strategie	pro	posílení	konkurenceschopnosti	vybraného
podniku

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Rolínek	Ladislav,	doc.	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Jana	Sovová

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	2.0
2.	Logická	struktura	práce	1.5
3.	Naplnění	cíle	práce	1.5
4.	Metodický	postup	1.0
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.5
6.	Práce	s	literaturou	1.0
7.	Formální	stránka	1.5

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Autorka	předložila	práci,	která	po	formální	i	obsahové	stránce	splňuje	požadavky	diplomové	práce.
Zabývá	se	posílením	konkurenceschopnosti	vybraného	podniku.	Řešení	tohoto	tématu	je	plně
opodstatněné.	Posílením	vlastní	konkurenceschopnosti	by	se	měla	zaobírat	každá	společnost,
která	se	chce	z	dlouhodobého	hlediska	udržet	na	trhu.	Autorka	navrhla	vhodná	opatření,	především
z	online	prostředí,	ve	kterých	měl	vybraný	podnik	nedostatky.	Práce	splňuje	daný	cíl,	je	zpracovaná
zodpovědně,	s	logickou	posloupností	jednotlivých	kapitol	a	odpovídá	zadání.	Z	práce	je	jasně
patrný	zájem	autorky	o	danou	problematiku.	Pevně	věřím,	že	tato	diplomová	práce	bude	pro
analyzovaný	podnik	přínosná.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1)	Kolik	zákazníků	dokáže	vybraná	provozovna	obsloužit	a	do	jaké	míry	jsou	využity	její	kapacity?
2)	Na	jaký	typ	zákazníků	by	bylo	možné	ještě	zacílit	a	jak?
3)	Mohla	byste	doporučit	nějaké	marketingové	aktivity,	které	se	netýkají	online	prostředí?	



Datum:	05.05.2021 Podpis	oponenta


